", \ CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO
o3(/q /2013.

Implantação de uma Companhia
De Policia na região do
Petrolândia, neste Município.

Senhor Presidente:
Senhoras Vereadoras:
Senhores Vereadores:

Indicamos à Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Carlos Magno de Moura
Soares em parceria com a Secretaria de Defesa Social ouvida a Casa na forma
regimental vigente, Implantação de uma Companhia de Policia, na região do
Petrolândia, neste município.

Por ser medida de 	~sse/Vblico, pede espera provimento

Contagem, 05 de Março

13

Jair Rqdr!us da Costa
Jir Tropical

(efreador_PCdoB
iõmisso e Dedicãcão"

JUSTIFICATIVA:

Propomos a implantação de Companhia de Policia, pois não existe a
mesma em nossa região. Os comerciantes e a população demandam um maior
efetivo policial, para resguardar sua segurança.

Por ser medida de interesse público, pede espera provimento.

Contagem, 05 de Março de 2013.

Jair 1odriues da Costa
Jair/Tropical

VedÏWPCduB
"Compromisso e Dedicação"

o